PAGE
2

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 сентября 2021 г.                        с. Курсавка                                           № 328-р
О признании утратившими силу
некоторых распоряжений администрации
Андроповского муниципального района
Ставропольского края

1. В целях реализации Закона Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 2-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Андроповского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Андроповского района Ставропольского края» признать утратившими силу следующие распоряжения администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края:
от 30 сентября 2013 г. № 195-р «Об увеличении размеров должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края с 01 октября 2013 года»;
от 30 сентября 2013 г. № 194-р «Об увеличении размеров должностных окладов работников администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, с 01 октября 2013 года»;
от 30 октября 2013 г. № 227-р «О мерах по увеличению оплаты труда работников муниципальных учреждений Андроповского муниципального района Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, с 01 октября 2013 года»;
от 26 января 2017 г. № 27-р «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, находящихся в ведении администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края по виду экономической деятельности «Деятельность по обеспечению безопасности в чрезвычайных ситуациях»;

от 20 июля 2017 г. № 174-р «О внесении изменений в примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, находящихся в ведении администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края по виду экономической деятельности «Деятельность по обеспечению безопасности в чрезвычайных ситуациях»;
от 31 июля 2017 г. № 189-р «О тарифах на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальным бюджетным учреждением Андроповского муниципального района Ставропольского края «Служба спасения».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края
                                 Н.А. Бобрышева